

## 投标分项报价表

单位：元

序号	名称	单位	数量	单价	合价	备注
1	高清电子胃镜	根	3	125000	375000	
2	高清电子结肠镜	根	3	138000	414000	
3	电子内窥镜图像处理器	台	3	52000	156000	
4	内窥镜 LED 冷光源	台	3	55000	165000	
5	15 寸彩色液晶医用监视器	台	3	5500	16500	
6	同品牌专用仪器台车	台	3	3500	10500	
合计：		1137000.00 元				

投标人(公章)：\_\_\_\_\_

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：\_\_\_\_\_

日期： 2023 年 4 月 23 日

